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گـــزارش
گزارش نشست خبری سخنگوی قوه قضاییه 

آزاد نیست، پرواز ممنوع نیست، حکم آقازاده ها، خبر ندارم...
جولان سند 2030 

در بستر مدارس دولتی!

خانم مدير دبیرستان دوره اول دخترانه دولتی، يعنی 
حساس ترين فصل نوجوانی، دانش آموزان كلاس اول 
را در سالن مدرسه جمع كرده تا درباره طرحی تازه 
تحت عنوان آمــوزش روند ازدواج برای آنها صحبت 
كند، اگرچه هیچ گونــه تخصص علمی و مذهبی در 
اين زمینه ندارد كه يکــی از تغییرات عمده تربیتی 
در ســال تحصیلی جديد است و مسیر و نگاه دولت 
چهاردهم با شــعار وفاق ملی را در بعضی از مدارس 

به عنوان نمونه رقم می زند. 
البته دولت های يازدهــم و دوازدهم را پیرامون اين 
مســئله با اهمیت بايد به عنــوان نمونه و الگو قاب 
گرفت و در موزه عبرت جای داد! كه طی آن اتفاقات 
باور نکردنی به وقوع پیوســت تا وزارت امور خارجه 
آن جايــش را بــا بخش گردشــگری وزارت میراث 
فرهنگی عوض كند زيرا همه مديران آن بیشتر عمر 
8 ساله سیاســی دو دولت را در هواپیماهايی چارتر 
و هتل های تاپ وين و ســوئیس و ديگر شــهرهای 
اروپايی گذراندنــد تا ديگ ســمنويی تحت عنوان 
برجام را به نوبت هــم بزنند و در پايان دوره متوجه 
شوند قسمتی از عمر رايزنی خود را خواب بوده اند و 
در نتیجه اين پخته تلخ شــده و ته گرفته و سوخته 
است! و در همین مدت و حاشیه های تلاش سیاسی 
برای جا انداختن آن، ســند 2030 يونسکو در بیش 
از 200 صفحه ترجمه و به چاپ رسیده تا در اختیار 
بعضــی از مديران خاص فرهنگی كشــور و بدنه آن 
قرار گیرد و گروهی مشتاق و غرب زده با استفاده از 
منافذی كه در بخش تعلیم تربیت يعنی همان امور 
تربیتی سابق و يادگار شهید رجايی داشتند، نسبت 
به اجرايی كــردن اين كاغذ پاره منفور محتاطانه در 
مدارس پا پیش بگذارند كه البته با هوشــیاری مقام 
معظم رهبری پای اين افراد شکسته شد تا از مواضع 
خود عقب نشــینی كنند و بــه لانه های نفاق بخزند 
و از دور بــه مديريت اين پــروژه بپردازند. اگر چه با 
اتمــام دوران دولت های مذكور و پس از ورود رئیس 
جمهور هشــتم به پاســتور، تقريباً همه ماست های 
ترشــیده 2030 كیسه شــد و آنهايی هم كه تا قبل 
از آن ســنگ تحول غربی در آموزش و پرورش را به 
استناد اين سند به سینه می زدند به حاشیه رفتند تا 
در سايه NGO های به ثبت رسیده در دو دولت قبل 
و با چراغ خاموش مسیر را لنگان لنگان ادامه دهند 

كه شايد فرصتی تازه بدست آيد. 
سه ســال پرالتهاب اينگونه برای مشتاقان غرب زده 
سند 2030 سپری شد كه متأسفانه با شهادت آيت 
الله رئیســی، باد تازه ای به پرچم اين گروه در سوراخ 
خزيده خورد تا بیرون آمده و شــروع به كری خوانی 
و آگرانديسمانهای تازه كنند. امروز بعضی از آنها بار 
ديگر مديريت های متنوع بخصوص مدارســی خاص 
را به عهده گرفته اند و پرونده 230 صفحه ای ســند 
2030 را غبارروبی كرده و زير بغل گذاشــته اند كه 
دوبــاره به جمع دانــش آموزان بیاورنــد! تا قبل از 
شروع به كار دولت ســیزدهم، عوامل دولت های به 
اصطلاح امید! در اســتان حساس اصفهان بخصوص 
آموزش و پرورش آن پیشــرو اجرای هرچه سريع تر 
ســند يونســکو با چراغ خاموش بودند كــه روز به 
روز پررنگ تر می شــد. در اين میان بعضی از نواحی 
آموزش و پرورش كلان شــهر اصفهان بخصوص در 
ناحیه 2، محتوای ســند تا حدودی عمومیت يافته 
بود اما در عمر كوتاه و پربار دولت ســیزدهم، در اين 
ناحیه هم فتیله ها پايین كشــیده شد و علاقه مندان 
به اجرای اين كاغذ پــاره مذكور به صندوق خانه ها 
رفتند تا با ورود دولت چهاردهم به صحنه و انتخاب 
مديران جديد برای بخــش تعلیم و تربیت، از حصر 
خود خواسته خانگی خارج شده و به مدارس منتخب 
برای ادامه روند ســند 2030 بروند كه حالا سیستم 
و فرم كار تغییر يافته و ســعی می شــود در آغاز، با 
اســتفاده از بخش های مورد علاقه دانش آموزان اين 
ســنین در دوره اول دبیرستان و به خصوص مدارس 

دخترانه بهره وری شود. 
همیــن چند روز پیش بود كه خبــر آوردند يکی از 
دبیرســتانهای دخترانه نوبت اول آموزش و پرورش 
ناحیه 2 اصفهان دســت به كار انجام برنامه ای تحت 
عنوان مبحث ازدواج در قالب اجرای نمايشــنامه با 
بازی دختران سال اولی خود شده تا عروس و داماد 
و اطرافیان آن برای شــركت در مراسم ازدواج روی 
صحنــه بروند و آنهايی كه با عروس هســتند لباس 
ويژه عروســی بپوشند و آنهايی هم كه با داماد يعنی 
يکی از دختران گريم شــده در قالب مرد هســتند، 
پاپیون و كراوات زده در اين گردهمآيی تماشاخانه ای 
شركت كنند و البته سناريو نوشته شده توسط يکی 
از مربیــان اين واحد آموزشــی دولتــی، برگرفته از 
محتوای ســند 2030 يونسکويی بوده است كه قبلًا 
توسط مقام معظم رهبری كل آن نفی و به زباله دان 
تاريخ انداخته شــده بود، حالا اين آموزش و پرورش 
جديد اصفهان و بخش پرورشــی آن اســت كه بايد 
ديــد با خروج اين موريانه هــای 2030 و پروژه های 
تازه چگونه برخورد خواهد كرد!؟ كه مديركل جديد 
آموزش و پرورش اســتان اصفهان در مصاحبه ای با 
برنامه راديويی ســلام اصفهان اعلام می كند؛ شروع 
تلاش هــا پیرامون توجه به ســاحت های مندرج در 
ســند تحول آموزش و پرورش است كه امیدواريم از 
معاونت پرورشــی خود هم بخواهنــد تا وضعیت در 
مدارس و به خصوص دبیرستانهای دوره اول بخوبی 
رصد كه ســاحت های چندگانه اين ســند معتبر و 
ارزشمند به بوته فراموشی ســپرده نشود و در غبار 

سیاست ها دفن نگردد!

مخاطب شمایید

از خبر آزادی بابك زنجانی تا  هدیدهقانبذرافشان
پرواز ممنوع بودن ترانه علی دوســتی و فرزندان معاون اول 
ســابق قوه قضايیه و ديگر موضوعات، پرسش هايی بود كه 
خبرنگاران ديروز با اصغر جهانگیر در جايگاه سخنگوی قوه 

قضايیه مطرح كردند و او نیز پاسخ داد.
سخنگوی قوه قضايیه در نشست خبری در خصوص اينکه 
آيا احکام فرزندان معاون اول سابق قوه قضايیه صادر شده 
است؟ گفت: احکام فرزندان معاون اول سابق قوه قضايیه و 

ساير متهمان اين پرونده صادر و قطعی شده است.
ســخنگوی قوه قضايیه گفت: دســتگاه قضا در انواع فساد 
موضــوع را تمــام و كمــال پیگیری می كند. ســخنگوی 
قــوه قضايیه گفــت: از متهم رديــف اول پرونده كه آقای 
امیرحســین مصدق كهنمويی هســت حدود 50 جلســه 
تحقیق در شــعبه بازپرسی به عمل آمد. همچنین از متهم 
رديف دوم پرونده كه محمدصادق مصدق كهنمويی است 
حدود 30 جلسه تحقیق در مرحله بازپرسی صورت گرفته 
اســت. جهانگیر گفت: اين پرونده از ابتدا مستندات سازی 
شد و فیلمبرداری شده است و در اين پرونده شاهد حضور 

بیش از 20 وكیل بوديم.
جهانگیر گفت: متهم رديف اول پرونده )امیرحسین مصدق 
كهنمويی( در مجموع به بیش از 17 ســال حبس، جزای 
نقــدی و مصادره اموال محکوم شــد. متهــم رديف دوم 
محمدصــادق مصدق كهنمويی، به 8 ســال حبس، جزای 

نقدی و مصادره اموال محکوم شد.
وی در پاســخ به پرسشــی درباره پرونده كنســرت خانم 
احمدی گفت: هرگونه هنجارشــکنی و رعايت نکردن شرع 
در جامعه ما ناپسند است و قابل پیگیری توسط مراجع ذی 
ربط است. در اين خصوص پرونده ای در دادسرای امنیت با 

دستور دادستان تهران تشکیل شد.
ســخنگوی قوه قضايیه در پاسخ به پرسشی درباره آخرين 
وضعیت پرونده امیرحســین مقصودلو )تتلــو( گفت: اين 
فــرد دو پرونده داشــت، در يك پرونده به اتهام  تشــويق 
به فســاد و فحشا به تحمل 10 ســال حبس محکوم شده 
و حکم در حال اجراســت. وی افــزود: پرونده ديگری هم 
به اتهام  توهین به مقدســات داشت كه در شعبه 9 دادگاه 
كیفری يك محکوم به 5 سال حبس شد و با فرجام خواهی 
دادستانی پرونده به ديوان عالی ارسال شد. در ديوان عالی 
پرونده نقض و به شــعبه هم عرض ارجاع شــد و در آنجا 
منتظر انشــای رای است و بعد از صدور رأی، اطلاع رسانی 

می شود.
ســخنگوی قوه قضايیه دربــاره آخرين وضعیــت پرونده 
»كینگ مانی« يا شــركت بادران گستر گفت: متهم اصلی 
پرونده به 20 ســال حبس و ساير متهمان نیز  هر كدام به 
10 ســال و برخی هم به 5 سال و رد مال تضامنی محکوم 
شــدند. برای برخی از شکات پرونده به دلیل مفتوح بودن 
پرونده و در حال كارشناســی بودن بــرای ارزيابی میزان 
دقیق وجوهی كه اعلام كردند كه مال باخته شدند، پرونده 

همچنان مفتوح است.
ســخنگوی قوه قضايیه افزود: برای سه ملك توقیف شده 
متهم، كارشناســی صورت گرفته است كه به آن اعتراض 
كردند. با توجه به اينکه دادســتان تهران شــخصا موضوع 
اين پرونده را رصد می كند بحث كم كاری در اجرای احکام 
صحت ندارد و موضوع در دستور كار ويژه است كه به زودی 

نتايج آن اعلام خواهد شد. 
وی دربــاره آخرين وضعیت پرونده ترور شــهید ســردار 
ســلیمانی گفت: ايــن پرونده  به عنوان يــك پرونده ملی 
دنبال خواهد شد و ما محق به رسیدگی به جنايات ارتکابی 
توســط عوامل تروريستی هستیم. ســخنگوی قوه قضايیه 

ضمن گرامیداشــت پنجمین سالروز شهادت سردار شهید 
حاج قاسم سلیمانی گفت: حاج قاسم سلیمانی و همراهان 
ايشان توســط تروريسم دولتی آمريکا در عراق به شهادت 
رسیدند. شهید سلیمانی در مکتب امام خمینی )ره( رشد 
كرد و به فرمانده ای شجاع و قهرمان ملی و صاحب مکتب 
تبديل شد و امروز از مکتب ايشان به عنوان مکتب مقاومت 
ياد می شود و اگر چه ايشــان خود را سرباز می دانست اما 
در حقیقت به عنوان ســردار پرافتخار، هوشــمند شناخته 

می شود.
جهانگیر در پاســخ به ســوالی در خصوص  دســتگیری و 
مجازات سران رژيم صهیونیستی گفت: جمهوری اسلامی 
با اســتفاده از همــه ظرفیت خــودش از جمله حمايت از 
ســازمان های مردم نهاد، وكلای آزاد انديش و حقوقدانان 
مستقل به پیگیری اين پرونده به طرق مختلف كمك كرده 

و كمك خواهد كرد.
وی در پاســخ به پرسشــی درباره اينکه آيــا آزادی بابك 
زنجانی صحت دارد؟ گفت: در خصوص آزادی بابك زنجانی 
با بررســی انجام شده ايشان آزاد نشده، در مرخصی هم به 
ســر نمی برد و موضوعات مطروحــه در خصوص آزادی و 

مرخصی و بیرون بودن ايشان، مورد تايید ما نیست.
ســخنگوی قوه قضايیه در پاســخ به ســوالی درخصوص 
اقدام قوه قضايیه در راســتای آزادی محمدرضا نوری تبعه 
ايرانی زندانی شده در عراق، گفت: امیدواريم در چارچوب 

موافقت نامه ها از جمله موافقت نامه های انتقال محکومین و 
اتباع دو كشــور بتوانیم آقای نوری را كه با اتهامات واهی 

و بی اساس آمريکا در بازداشت است به میهن بازگردانیم.
وی دربــاره بازداشــت خبرنگار ايتالیايــی در ايران اظهار 

بی اطلاعی كرد.
ســخنگوی قوه قضايیه دربــاره پرواز ممنــوع بودن ترانه 
علی دوستی بازيگر سینما گفت: ايشان پرواز ممنوع نیست. 
همانطور كــه ريیس قوه قضايیه تاكیــد كرده حتی برای 
تعقیب متهمان هم اجازه داده نشده كه كارت ملی متهمان 
مســدود شود. در خصوص ايشان )ترانه علیدوستی( من از 
ســازمان ثبت احوال پیگیری كردم و ريیس سازمان ثبت 
احوال گفت كه كارت ملی او با مســدوديت روبه رو نشده و 
اگر ايشان يا هركسی در اين خصوص ادعايی دارد مراجعه 
و شکايت كند و ما پیگیری می كنیم. جرمی به نام ممنوع 

پروازی نداريم.
سخنگوی قوه قضايیه درباره اقدامات انجام شده قضايی در 
بحــث ناترازی برق و گاز گفت: در مورد ناترازی برق و گاز 
و كمبود ســوخت و گازوئیل تحقیقات لازم از شركت ملی 
گاز و توانیر در دست اقدام است. در صورتی كه احراز شود 
مسئولان دســتگاه اجرايی ترك فعلی بابت تامین سوخت 
مورد نیاز واحدهای نیروگاهی داشتند مراتب مورد پیگیری 

قضايی قرار خواهد گرفت.
جهانگیر در پاسخ به پرسشی درباره انتقال زندانیان زندان 

قزلحصار گفت: زنــدان قزلحصار به دلیل قدمت بالايی كه 
دارد، بايد انتقال زندانیان صورت گیرد. ســازمان زندان ها 
به دنبال فراهم كردن زيرســاخت های لازم و تامین زمین 
مناســب در استان تهران برای انتقال زندانیان است و فعلًا 

در حال پیگیری مقدمات كار هستند.
جهانگیر در پاســخ به ســوالی درباره امکان آزادی نیلوفر 
حامدی و الهــه محمدی با عفو، گفت: اين دو نفر در حال 
حاضر بازداشت نیســتند. آن ها قبلًا از زندان خارج شدند 
و الان هــم در خــارج از زندان به ســر می برند؛ لذا بحث 
آزاديشان در پرسش، دقیق نیست. پس از موافقت رياست 
قوه برای ارجاع پرونده اين دو نفر به كمیسیون عفو، مراتب 
در دادگســتری استان تهران پیگیری و در كمیسیون عفو 
اســتانی بررســی شــده و با نظر موافق به كمیسیون عفو 
مركزی ارسال شده است. به محض اينکه رسیدگی صورت 

گرفت و تصمیمی گرفته شد اطلاع رسانی خواهد شد.
ســخنگوی قوه قضايیه در پاسخ به سوالی در باره قدامات 
دســتگاه قضا در حمايت از زنان و كــودكان مورد تهديد 
يا آزار، گفــت: ما اقدامات حمايتی خوبــی برای كودكان 
خیابانــی و زنان در قوه قضايیه دنبــال می كنیم، معاونت 
اجتماعی و پیشــگیری از وقوع جــرم قوه قضايیه در حال 
حاضــر اداره كلی به نام اداره كل امور خانواده و زنان دارد 
كه 31 دفتر اســتانی و 350 نمايندگی در شهرســتان ها 
بــه منظور حمايــت از حقوق زنان، كــودكان و نوجوانان 
تشکیل داده است و مسائلشــان دنبال می شود. سامانه ای 
را بــه منظور حمايت از حقوق كــودكان، نوجوانان و زنان 
در اســتان ها و در نمايندگی ها راه اندازی كرديم تا بتوانیم 
از اين طريق حمايت های لازم را داشــته باشــیم. در سال 
گذشته برابر آمارهای دريافتی 10 هزار و 529 مورد اقدام 

حمايتی و قضايی در اين خصوص صورت گرفته است.
جهانگیر درباره موضوع نابینا شدن بیماران بیمارستان نگاه 
گفت: يکی از خبرنگاران در جلســه گذشــته در خصوص 
بحث نابینا شــدن تعــدادی از هم وطنان مــا در يکی از 
بیمارســتان های تهران ســوالی را مطرح كرد كه شائبه ای 
در فضای مجازی برای بعضی ها ايجاد كرد، لازم اســت كه 
توضیحی بدهم. طرح آن ســوال و پاسخی را كه من ارائه 
كردم در خصوص اين پرونــده مربوط به اين عزيزان بود؛ 
آنجا مطرح شــد بحث رســیدگی به پرونده كسانی كه با 
آســیب روبه رو شدند، هشــت نفر از اين 9 نفری كه نابینا 
شدند طرح شکايت در دادگستری كردند و پرونده تشکیل 
شده، برای اينکه سهم كسانی كه در اين قضیه مقصر بودند 
يا قصور كردند مشخص شود. وی افزود: با توجه به اهمیتی 
كه چشــم دارد و در قانون مجازات اســلامی، اعضای زوج 
بدن به نوعی در جرايم غیرعمد مساوی با ديه كامل انسان 
اســت، يعنی برابر نفس شمرده شده است، اين موضوع در 
كمیسیون پزشکی سازمان پزشکی قانونی و همین طور در 
دادسرای رســیدگی به جرايم پزشکی در دست رسیدگی 
است. به اين خاطر اگر كسی مرتکب قتل غیرعمد ديگری 

شود، به ديه كامل محکوم می شود. 
ســخنگوی قوه قضايیه تصريح كــرد: پس ما اگر در قانون 
مجــازات می گويیم اهمیت چشــم و اهمیت اعضای زوج 
طوری است كه مساوی با جان انسان است خدايی ناكرده 
نبايد، اين برداشت غلط شــود كه به معنای اين باشد كه 
نابینايی مســاوی بی جان بودن انســان ها اســت؛ لذا لازم 
دانســتم كه اين نکته را به اصحاب رســانه يادآور شوم و 
بگويم كه ســوالی كه مطرح شــده بود، ارتباطی با جامعه 
شــريف نابینايان نداشــته و آن جامعه همچنان به عنوان 
عزيــزان ما مورد احترام و حقوقشــان بايد در همه احوال 

رعايت شود.

كارشــناس اداره كل فرآورده های غذايی ســازمان غذا و دارو با تأكید بر اهمیت 
مصرف نان كامل به جای نان سفید، خواستار ترويج فرهنگ استفاده از محصولات 

غلات كامل برای ارتقای سلامت عمومی شد.
زهره پوراحمد كارشــناس اداره كل فرآورده های غذايی ســازمان غذا و دارو، با 
اشــاره به تفاوت های نان كامل و نان ســفید، اهمیت مصرف نان كامل را مورد 
تأكید قرار داد. وی در ادامه بیان كرد: نان ســفید فاقد ســبوس و جوانه گندم 
اســت و به همین دلیل، از نظر ويتامین های گروه B بســیار فقیر است. مصرف 
ايــن نوع نــان می تواند خطر ابتلا بــه ديابت را افزايش داده و با ايجاد ســیری 
كوتاه مدت، منجر به گرسنگی زودرس شود. همچنین ارزش تغذيه ای پايین نان 

سفید می تواند در افزايش وزن و چاقی نقش داشته باشد.
پوراحمد در خصوص نان كامل توضیح داد: نان كامل كه با حفظ سبوس و جوانه 
گندم تولید می شود، سرشار از ويتامین های گروه B و مواد مغذی است. اين نان 
به كنترل قنــد خون كمك كرده، خطر ابتلا به ديابت را كاهش می دهد و حتی 

می تواند از ســکته های قلبی و مغزی پیشگیری كند. مصرف نان كامل مقاومت 
بدن را در برابر بیماری های مزمن، به ويژه سرطان، افزايش می دهد.

وی تأكیــد كرد: نان كامل، به دلیل داشــتن فیبر و مواد مغذی بیشــتر، رنگی 
تیره تر از نان ســفید دارد. كارشناس اداره كل فرآورده های غذايی سازمان غذا و 
دارو گفت: مصرف نان كامل گامی مؤثر در ارتقای ســلامت فردی و پیشگیری از 
بیماری های مزمن اســت. استفاده از محصولات غلات كامل بايد به يك فرهنگ 
عمومی تبديل شــود تا جامعه ای ســالم تر داشته باشــیم. وی در پايان از مردم 
خواســت تا با انتخاب آگاهانه محصولات غذايی، به ســلامت فردی و اجتماعی 

كمك كنند.

 با مصرف نان کامل بیماری های مزمن را 
از خودت دور کن

 تعليق ۶۳۰۰ کارت 
و حساب بانکی کلاهبرداران در کشور

معاون مبارزه بــا جعل و كلاهبرداری پلیس آگاهــی فراجا گفت: تعداد 6300 
شــماره كارت و حساب های بانکی در اختیار كلاهبرداران با همکاری اپراتورهای 

تلفن همراه تعلیق شد.
ســرهنگ عبداله چولکی به مجموع عملکرد و اقدامات شــاخص انجام شده در 
حوزه مبارزه با كلاهبرداری پرداخت و اظهار داشــت: 85 درصد از پرونده های 
كلاهبرداری طی 9 ماه اول سال جاری در سطح كشور كشف شده كه طبق اين 
آمار در اين بازه زمانی حدود 6 درصد از كشــفیات نســبت به مدت مشابه سال 

قبل افزايش داشته است.

وی افزود: از ســال 1401 تاكنــون با برنامه ريزی هدفمند و تعامل ســازنده با 
سازمان ها و دســتگاه های بیرونی و همچنین تلاش كارآگاهان در استان های 
كشــور اقدامات مناسبي در راستای پیشــگیری و مقابله با كلاهبرداری صورت 
گرفته اســت به طوری كه طی اين مدت تعداد 6 هزار و 300 شــماره كارت و 

حساب های بانکی از طريق سامانه سرآمد تعلیق شده است.
معاون مبارزه با جعل و كلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا با اشاره به اينکه طی اين 
بازه زمانی تعداد 3 هزار و 263 فقره سیم كارت و سريال گوشی تلفن همراه در 
اختیار كلاهبرداران نیز با همکاری اپراتورهای تلفن همراه نیز مسدود شده است، 
گفت: اجرای مســتمر شناسايی و دســتگیری متهمان متواری و تحت تعقیب 
كلاهبرداری در استان های سراسر كشور نیز منجر به دستگیری تعداد  668 نفر 
متهم در اين خصوص شد. وی همچنین تصريح كرد: با اجرای يك مرحله طرح 
شناســايی و دستگیری محکومین سابقه دار و متواری در 6 استان هدف كشور، 

تعداد 32  نفر نیز در اين خصوص دستگیر شدند.
ســرهنگ چولکی با اشــاره به يکــی از اقدامــات موثر در خصــوص مبارزه با 
كلاهبرداری عنوان كرد: انعکاس آســیب شناســی های مرتبط با كلاهبرداری 
های پرتکرار با معاونت اجتماعی و پیشــگیری از وقــوع جرم قوه قضائیه منجر 
به تشــکیل كارگروهی تحت عنوان تقســیم كار پیشگیری از كلاهبرداری های 
پرتکرار در فضای مجازی با حضور نمايندگان سازمان صدا و سیما، معاونت امور 
فضای مجازی دادستانی كل كشور، سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات راديويی، 
وزارت صمت و پلیس فتا شــد كه برای هر يك از ســازمان های مذكور مسئول 
سازی صورت گرفته است. وی ضمن هشدار به شهروندان به رعايت توصیه های 
پلیس در خصوص در امان ماندن از شــیوه و شگردهای كلاهبرداری خاطرنشان 
كرد: چنانچه مواردی در اين خصوص مشــاهده كردند جهت بررســی با مركز 

فوريت های پلیسی 110 در میان بگذارند.

ســاعت فعالیت در میادين و بازارهای میــوه و تره بار 
شهرداری تهران تغییر كرد.

طبق بخشنامه ابلاغ شده ساعت كاری بازارهای میوه و 
تره بار شهرداری تهران 30 دقیقه كاهش يافت.

براســاس اين بخشنامه ساعت كاری میادين و بازارهای 
میوه و تره بار شــهرداری تهران با هدف صرفه جويی در 

مصرف انرژی 30 دقیقه كاهش يافته است.

در حال حاضــر پايان فعالیت میادين و بازارهای میوه و 
تره بار شــهرداری تهران از ساعت 19.30 به ساعت 19 

تغییر كرده است.
به گزارش روابط عمومی سازمان مديريت میادين میوه 
و تره بار شهرداری تهران، لازم است شهروندان به ويژه 
افراد شــاغل جهت برنامه ريزی بــرای انجام خريدهای 

روزانه خود به اين تغییر ساعت توجه كنند.

کاهش ساعت فعالیت بازارها و میادین میوه و تره بار شهرداری تهران
مديرعامل تاكســیرانی شــهر تهران گفت: افزايش نرخ 
تاكسی در ســاعات ترافیك به صورت الکترونیکی اجرا 

می شود.
شادی مالکی مديرعامل تاكسیرانی تهران در يك برنامه 
تلويزيونــی در خصوص نــرخ كرايه تاكســی گفت: ما 
سیســتم هوشمندی را در تاكسیرانی راه اندازی كرديم، 
برای اولین بار تمام تاكســی های تهران در يك سیستم 

ABL و در يك بســتر هوشــمند، عملکردشــان پايش 
می شود. مالکی افزود: در فاز دوم نیز خدمات به صورت 
 QR برخط ارائه می شــود و هر شهروند تهرانی با اسکن
كد می تواند نرخ كرايه را در لحظه مشــاهده و هزينه را 
پرداخت كند. وی ادامه داد: اگر در ســاعت اوج ترافیك 
باشــد افزايش نرخ تا ســقف 50 درصد خواهد بود، كه 

البته نرخ بستگی به شرايط ترافیکی دارد.

مجوز افزایش ۵۰ درصدی نرخ کرایه تاکسی  در زمان ترافیک

الههمحمدیونيلوفرحامدیدومحکومامنيتیبانوشــتننامهایبهرئيسقوهقضایيه،نسبتبه
اقداماتخوددرسالهایپيشازدستگيریابرازندامتنمودهوتقاضایعفووبخشودگیكردند.
بهگزاشمركزرســانهقوهقضایيه،موضوعپروندهخانمها»الههمحمدی«و»نيلوفرحامدی«دو
محکومامنيتیچندیپيشبهیکیازموضوعاتموردبحثدررسانههاتبدیلشد.بااعلاماجرای
احکامالههمحمدیونيلوفرحامدی،تلاشهاییازســویمحکومينووكلایشانبرایتعویقاجرا
ویاعفــومحکومينصورتگرفت.دریکیازاقداماتصورتگرفته،خانمهامحمدیوحامدیدر
نامهایكهبهرئيسقوهقضایيهنوشــتهاندضمنابرازندامتازرفتارگذشتهشــانمتعهدشدهاند
مانندزمانپسازآزادیموقتشاناززندان)ماههایگذشته(هيچرفتارخلافقانونیمرتکبنشده
ونسبتبهاقداماتشــاندرسالهایگذشتهكهمنجربهصدورحکممحکوميتبرایآنانشدنيز
ابرازپشيمانیكردند.نامهابرازندامتوپشيمانیخانمهاالههمحمدیونيلوفرحامدیبرایبررسی

بيشتروتصميمگيریقضاییاخذشدهودردستبررسیاست.

نامه الهه محمدی و نیلوفرحامدی به رییس قوه قضاییه:

پشیمانیم!

روزنامه نگار پیشکسوت
حسنروانشيد
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